Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện.

 Thực hiện Công văn số 1647/UBND ngày 18/8/2023 của UBND huyện Sơn

Tây về việc rà soát đề xuất điều chỉnh, trả vốn năm 2022, năm 2023 và đề xuất phân

bổ vốn đầu tư công từ nguồn ngân sách tỉnh đợt 2 năm 2023 thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi. Qua quá trình rà soát, UBND xã Sơn Tinh điều chỉnh như sau:

(Có biểu mẫu kèm theo)

 Kính gửi phòng Dân tộc tổng hợp.
Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Dân tộc;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Văn Ngọc

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 209/UBND
V/v điều chỉnh, trả vốn năm

2022, năm 2023 và đề xuất

phân bổ vốn đầu tư công từ

nguồn ngân sách tỉnh đợt 2

năm 2023 thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

Sơn Tinh, ngày 22 tháng  8 năm 2023

		2023-08-23T14:33:00+0700

		2023-08-23T14:33:33+0700